Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 13:08
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-akumulatorowa-m18fcs66gr3-0-0ah-p-74411.html
PILARKA TARCZOWA
AKUMULATOROWA
M18FCS66GR3-0 0*AH
Cena 2 823,76 zł
Numer katalogowy MI4933493491
Kod producenta 4933493491
Kod EAN 4058546483623
Opis produktu
Specyfikacja:
Napięcie (V) 18
Typ akumulatora Li-ion
Maks. głebokość cięcia przy 45° (mm) 53
Maks. głebokość cięcia przy 90° (mm) 68
Max. cutting depth with guiderail [mm] 64
Max. cutting depth with guiderail 45° [mm] 49
Prędkość bez obciążenia (obr/min) 6,000
Regulacja kąta przy cięciu skośnym (°) 50
Średnica otworu tarczy (mm) 30
Średnica tarczy tnącej (mm) 190
Pilarka tarczowa M18 FUEL™ zapewnia moc cięcia z taką samą szybkością posuwu jak odpowiednik pilarki tarczowej AC - z
możliwością cięcia 750 sztuk kołków sosnowych o wymiarach 90 mm x 45 mm na jednym ładowaniu akumulatora 12,0 Ah
Brzeszczot 190 mm, który daje głębokość cięcia 66 mm, głębokość cięcia, umożliwia przecięcie przez stos 3x 22 mm płyt OSB
Stopka magnezowa kompatybilna z szyną prowadzącą MILWAUKEE® (sprzedawana oddzielnie). Pozwala to użytkownikowi na
wykonywanie prostych i precyzyjnych cięć w arkuszu przy minimalnym czasie konfiguracji
Wytrzymały metalowy hak do zawieszania krokwi zapewniający zarządzanie przestrzenią roboczą i bezpieczeństwo
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold